[image: image1.png]

Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

	634029, г. Томск, ул. Герцена, 8. тел. 53-15-93, факс 52-78-69. e-mail: depms@tomsk.gov.ru

П Р И К А З

____________ 2015
№ ___________
Об организации приема документов на включение

в областной реестр молодежных и детских
общественных объединений, пользующихся

государственной поддержкой в 2015 году
В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  4  Закона  Томской области от 10.04.2006 № 53-ОЗ «О государственной поддержке межрегиональных, региональных и местных молодежных и детских общественных объединений на территории Томской области», подпунктами 3-4 пункта 1, подпунктом 8 пункта 2, подпунктами 12-13 пункта 3 постановления Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 14.08.2006 № 73 «Об утверждении порядка ведения областного реестра молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой», подпунктом 10 пункта 9 постановления Губернатора Томской области от 30.06.2007 № 92 «Об утверждении Положения о Департаменте по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области», в целях ведения областного реестра молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующие даты начала и окончания приема заявлений о включении в областной реестр молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой, и документов, подтверждающих соответствие молодежных и детских общественных объединений требованиям части 2 статьи 3 Закона Томской области от 10.04.2006 № 53-ОЗ: с 10.00 часов 03 марта по 17.00 часов 31 марта 2015 года.

2. Утвердить типовую форму заявления о включении молодежного и детского общественного объединения в областной реестр молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Определить следующие даты начала и окончания приема заявлений о подтверждении молодежным и детским общественным объединением, включенным в областной реестр молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой в 2014 году, соответствия требованиям частей 1, 2 статьи 3 Закона Томской области от 10.04.2006 № 53-ОЗ: с 10.00 часов 03 марта по 17.00 часов 31 марта 2015 года.

4. Утвердить типовую форму заявления о подтверждении молодежным и детским общественным объединением, включенным в областной реестр молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой в 2014 году, соответствия требованиям частей 1, 2 статьи 3 Закона Томской области от 10.04.2006 № 53-ОЗ, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Комитету по молодежной политике (Кондинская Ю.А.) осуществлять прием заявлений молодежных и детских общественных объединений в указанные сроки.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя комитета по молодежной политике Карташева Г.А.
Начальник Департамента

  М.В.Максимов
Ю.А.Кондинская
Лист согласования
к проекту приказа Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области
«Об организации приема документов на включение

в областной реестр молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой в 2015 году»
	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Кондинская Юлия Александровна – консультант комитета по молодёжной политике

	Карташев Георгий Александрович – председатель комитета по молодёжной политике

	Алакина Наталья Александровна – главный специалист – юрист организационно-аналитического отдела

	Безельт Ольга Евгеньевна – начальник организационно-аналитического отдела

*Замечания по проекту приказа прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «примечание».

Исп. Кондинская Юлия Александровна,
(3822) 53 50 78